



Proposition PR2504-0143

Date de proposition : 29/04/2025

Date de fin de validité : 14/05/2025

Code client : CU2504-00026

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Société Tunisienne des Produits Alumineux

Zone Industrielle, Route du Bac
2040 Rades

Phase 2 (Bloc extérieur + bureau)

Le présent devis reste estimatif et peut subir une modification au fur et à mesure de l'avancement des travaux. Chaque modification fera objet d'un e-mail à la direction de la STPA.

D'après nos expériences passés les dépassement excèdes rarement les 5%

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
BUREAU CLASSIQUE + 2 TIROIRS	19%	397,226	2	794,452
CHAISE ISO + ACCOUDOIRS METALLIQUE	19%	111,446	2	222,892
RANGEMENT HAUT 2 PORTES	19%	899,950	2	1 799,900
Porte vitrée aluminium Gris (100x190)	19%	1 415,625	1	1 415,625
Fenêtre aluminium gris ouvrante 2 vantaux (130x100)	19%	819,000	1	819,000
Revêtement sol en gré pour bureau (M²)	19%	55,024	15	825,360
Sifflet de Fenêtre (130x30)	19%	104,000	1	104,000
Sifflet de porte (100x40)	19%	119,600	2	239,200
Rangement métallique à 7 plateaux (L 200 ; P 45 ; H 250)	19%	1 560,000	30	46 800,000
Rangement métallique à 4 plateaux (L 150 ; P 100 ; H 250)	19%	1 300,000	2	2 600,000
Table de préparation métallique (156x55x110)	19%	520,000	1	520,000
Déplacement porte d'entrée coulissante (Ferronnerie) - Démontage et montage barres de contreventement - Confection et pose barre de compression - Déplacement porte métallique	19%	3 640,000	1	3 640,000
Réparation chéneau (ML) - Démontage chéneaux centrale - Montage de nouveaux en tôle galvanisée 20/10	19%	149,500	18	2 691,000
Déplacement porte principale (Maçonnerie) - Démolition mur pour remplacement des barres de contreventement - Construction 2 poteaux - Construction 1 poutrelle - Fondation des poteaux - Construction mur de soutien de la porte	19%	7 280,000	1	7 280,000
Travaux de maçonnerie bureau - Démolition placard - Ajustement des niveau du sol - Réparation fissures - Construction mur pour boucher l'ancienne porte - Démolition et montage mur pour installer les nouvelles porte et fenêtre en aluminium - Pose nouveau sol en gré - Démolition ancien placard	19%	3 575,000	1	3 575,000



Proposition PR2504-0143

Date de proposition : 29/04/2025
Date de fin de validité : 14/05/2025
Code client : CU2504-00026

--	--	--	--	--

Délai de livraison: 5 weeks
Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	73 326,429
Total TVA 19%	13 932,021
Total TTC	87 258,450

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"